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ESPERIENZA
PROFESSIONALE

20012018

10972001

1685-2018

1975-1985

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Competenza digitale

Patente di guida

Sesso Uomo b [

Roberto Badolato

Q? Via Bologna, 20 44015 Portomaggiore FE
. 3332183488 '

#%  badopemorio@iberc.it

52 28/0711955 §

Consigiiere Comunale al Comune di Portormaggiore

Assessore al Comunes di Portomaggiorz

. Esercente attivita commerciale

Ristorante Pizzena

 Artigiano Serramentista

Scuola Media
AUTOVALUTAZIONE
Eluborazione

delle " Comunicazione
informazioni

Creazivne di

. icurzza
Canteruti Sicu

UTENTE BASE  UTENTE BASE UTIENTE BASE  UTENTE BASE

Livelli: Uterite base - Ulente intermedio - Utente avanzato
Competenze digitali - Scheda per fautovalutazione
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